様式第２号（第４条関係）

誓 約 書 兼 同 意 書

私は、只見町Ｕ・Ｉターン等促進助成金の交付申請にあたり、下記のとおり誓約・同意いたします。

記

１．申請書及び提出書類の内容は、すべて事実と相違ありません。

２．定住する意思を持って只見町に居住し、只見町民としての義務を果たし、居住者としての自覚を持ち、よりよき地域住民となります。

３．集落活動等、地域の活動を理解し、地域住民との円満な関係を構築します。
[bookmark: _GoBack]
４．この助成金に関する内容確認のため、申請者及び世帯構成員（世帯分離した同居人を含む。）の住民登録状況及び納税状況、公共料金支払状況等について調査が必要となった場合、担当課において調査を行うことに同意します。

　　年　　月　　日

只　見　町　長 様

申請者 住所（転入前）

（転入後）

氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 ㊞

（氏名欄は自署してください。）